CQuero an vitet penas excoicationis.

Bendet dñs Anto. q̄ nō s̄ penā datan
et abiron. i. penam eterne damnatiōis
Emm Innoc.

¶ Quero an in numerz duarū partium
spurcē electus. Bendet dñs Anto. q̄
eligeſ q̄s ad eccliam in q̄ non h̄z vocē
est planum q̄ nō sp̄utabīs vox eius:
aut eligiſ in illa in qua h̄z vocem: et
tunc si eligereſ per formā scrutinij nō
cōputataſ vox: et si per viam sp̄omissi
firō est: q̄ in scrutinio requiriſ vox
certo et determinato tpe: et electus cō-
fentit demū post scrutiniuſ: ideo eius
vox nō auget. Sed si in forma cōpro-
missimō requiriſ determinatio tpe: iō
vox subsequēs auget. Et fm hoc vox
electi deberet sp̄utari in numero car-
dinaliū: q̄ nō exigit ad augmentandū
in certo et determinato tpe. **¶ 7**

¶ Sed an cardinales possint tollē talez
ostōnem. Bendet gl. q̄ sic. et dicūt do-
cto. q̄ p̄nt cardinales inter se ordina-
re q̄ electio valeat: q̄ est facta a maio-
ri pte: cū censeaf ab omib⁹ electus. vt
in c. ppter. q̄d intellige vt nō. de elec-
si cui. li. 6. in gl. notabilī. **¶ 8**

¶ Quid si papa sit heretic⁹. Bendz An.
de but. q̄ admittrī exceptio cont̄ suaſ
electiōeſ. p̄ gl. 40. di. si papa. Et suffi-
ciat duo testes si negaf esse papa per
heresim: in q̄ erat tpe electiōeſ. c. si q̄s
pecuniā. 79. di. Idē si est multe: q̄ nō
est capax ordinis. **¶ 9**

¶ Quid si sit symoniac⁹. Bendz dñs An-
to. q̄ nō repelleſ pp̄t hoc. d.c. si quis
pecuniā. p̄nt tū eligeteſ accusari de sy-
monia cōmilla in electiōe pape. **¶ 10**

¶ Quid si sit bigam⁹. Bendz dñs An. q̄
h̄ exceptio ei opponi nō p̄t. **¶ 11**

¶ Sed an vox poterit repetere electuſ

in papam. glo. ponit in. d.c. si q̄s pecu-
nia. dñs Anto. dicit q̄ si nō est dubiū
de m̄rimonio: p̄t repeti: nisi reducatur
vox ad oſtinentiā. vñ erit tūc papa: et
habebit voxem: nec h̄ erit coii ſbam
papatus: q̄ Petrus habuit voxērōn
poterit reddere debitū voxēi: et etiā
esse papa: vt dicit glo. dicto. c. si q̄s pe-
cuniā. **¶ 12**

¶ Quid de infante. dicit q̄ nō pot̄ esse
niſi a ſpū ſanctō eſſet facta electio: q̄
nō eſſet capax ordinis. **¶ 13**

¶ Quid de layco. Bendet dñs Anto. q̄
eligi p̄t: vt p̄ de beato Ambroſio. **¶ 14**

¶ Quid si papa nō sit canonice electus.
Bendet dñs Anto. q̄ si eſſt occultuſ: de
hoc nō iudicat ecclia. de Symo. c. ſicut.
Excusat tamen. p̄babilitia ignorantia:
licet non crassa. extra de ſen. excōi. c.
apostolice. **¶ 15**

¶ Quid de intronizato per ſeditiōem
p̄ſumptiōem vel aliud ingeniū. Bendet
dñs Anto. q̄ eſſt excōicatus. 89.
di. c. i. 7. z.

¶ De ep̄o greco deputato per ep̄um
latinum. 6. z.